[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

                            Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014                                                                                                      № 84-п
О внесении изменения в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от  02.09.2013 № 94-п «О порядке разработке, утверждения и контроля за реализацией муниципальных целевых программ муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программного управления администрация муниципального образования Гостицкое   сельское  поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации от 02.09.2013  № 94-п «О порядке разработке, утверждения и контроля за реализацией муниципальных целевых программ муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

- в постановлении, приложениях  к постановлению  и по тексту вместо слов  «муниципальная долгосрочная целевая программа» читать «целевая программа».
          2. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда» и на сайте поселения .
3. Контроль над исполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Архипову Н.С..
Исполняющий  обязанности

главы администрации:                                                                      В.Н. Камышев[image: image2.jpg]